que en los expedientes de quintos, la Autoridad, Alcaldes, Secretarios y Ayuntamientos no exijan costas, derechos ni otro papel que el de oficio, no ha podido referirse á los derechos arancelarios que devengan por expedientes de documentos los Curas Párrocos, los encargados del Registro civil, los Notarios, Cónsules y demás funcionarios que no perciben sueldo ni dependen de un modo directo é inmediato del Estado, de la provincia ó del Municipio.

La Sección opina que procede resolver este expediente en el sentido que propone la Sección cuarta de la Dirección general de Administración.»

Y habiendo tenido á bien S. M. el Rey (q. D. g.), y en su nombre la Reina Regente del Reino, resolver de conformidad con el preinserto dictamen, de R. O. lo digo á V. S. para su conocimiento y demás preceptos. Dios guarde á V. S. Muchos años. Madrid 11 de Febrero de 1902.—*Alfonso González*.—Sr. Presidente de la Comisión mixta de Reclutamiento de Lérida.

DOCTRINA CANÓNICA

SOBRE LA PROVISIÓN DE PARROQUIAS

(CONTINUACIÓN)

Quarta est, quod ad tramites Bullæ Pianæ, novum examen fieri debet coram ipso appellationis Iudice et eius Examinatoribus, et sic, si appellatur ad Sedem Apostolicam, novum examen fit in Urbe, et coram Examinatoribus Eminentissimi Cardinalis Vicarii, ita ut nec ætas provocati ingravescens, nec loci distantia ab Urbe, utpote si ipse extra Montes degeret, eum excusare valeant ab accessu ad Urbem ut se novo examini subiiciat, quemadmodum adnotavit R. P. D. Ansaldo *in addit. ad decis. 32. num. 69.* et firmavit Rota

decis 5. num. 14. coram Card. Celso, et decis. 10. num. pariter 14. post Monacell. in formul. legal. tom. 4. poteruntque EE. VV. benigne recordari, quod in quadam causa Isclana Parochialis, quæ fuit proposita 23. Iulii 1718. et in qua disputatum fuit, an esset locus provocationi ad novum examen faciendum in Curia, responsum est affirmative, et ad mentem, et mens fuit, quod exquireretur an Concursus in terminis appellationis fuisset unquam in partibus delegatus; agebatur enim de provocato paupere et sene; pervolutisque registis, cum unica tantum resolutio fuerit reperta in quadam Causa Melfien. concursus 21. Iunii 1642. lib. 42. decret. fol. 381, in qua commissum fuit examen Episcopo viciniori, sed propter timorem pestis tunc grassantis in Civitate Melfien., deprehensum fuit resolutionem esse inapplicabilem, et repropoſita causa die 24 Septemb. 1718, rescriptum fuit, quod examen fieret in Urbe, et sola examinis subdelegatio in partibus admittitur in Parochialibus de Iurepatronatus Laicorum, aliisque Beneficiis, quæ examen exposcunt, et non concursum, uti late habetur in decision. 348. num. 9. par. 10 recent. in decis. 307. per totum, et signanter num. 6. et 7. coram Celso, et in decis. 10. num. 13. et seqq. et praesertim num. 16. post Monacell. in formular. leg. tom. 4.